
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/310/2022 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/273/2021 Rady Gminy Rajcza z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rajczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) oraz art. 11 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 

z późn. zm.) Rada Gminy Rajcza uchwala, co następuje:  

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rajczy stanowiącym załącznik do Uchwały  

nr XLV/273/2021 Rady Gminy Rajcza z dnia 18 listopada 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 statutu dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „W ramach struktury organizacyjnej Gminnego  Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rajczy działa Dzienny Dom Senior+ z siedzibą w Rajczy ul. Rynek 2b”; 

2) W § 2 statutu w ust. 2 dodaje się pkt 17 w brzmieniu: „Zapewnienie wsparcia Seniorom w formie usług 

socjalnych, edukacyjnych, kulturalno-oświatowych, aktywności ruchowej lub kinezyterapii, sportowo-

rekreacyjnych, aktywizujących społecznie oraz terapii zajęciowej realizowanych przez Dzienny Dom 

Senior+ z siedzibą w Rajczy. 

§ 2. Pozostałe zapisy statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Kopeć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 380


		2022-01-14T13:27:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




